ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.10.2025 г.                                                                      № 76

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

[bookmark: _GoBack]              Руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения, в целях актуализации адресных сведений в ГАР, администрация Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района

постановляет:

1. Внести сведения о кадастровых номерах следующих объектов адресации:

	Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
	Кадастровый номер в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации для занесения в ГАР
	Адрес объекта адресации

	8cbc9cf5-a39e-4ee4-82e9-90492b23e56e

34:04:100001:2570

34:04:100001:2736
	Российская Федерация, Волгоградская область, Даниловский муниципальный район, станица Березовская, переулок Коммунистический дом 3/2

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Березовского
сельского поселения:                                                         В.И. Бакулин